
 

 

 

 

 

お客様各位                               

 

各種規定集電子化のお知らせ 

 

２０２１年１０月吉日 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  今般、当組合では環境に配慮した取組みの一環として、各種規定集の電子化（ペー

パーレス化）を行います。 

電子化に伴い、誠に勝手ではございますが、お客さまからのお申し出がない場合に

は冊子による規定集の配布ならびに郵送を終了させていただくことといたしました。 

最新の規定集につきましては、当組合ホームページの「取引規定」にてご確認いた

だけます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 電子化開始日  ２０２１年１１月１日（月） より 

２． 冊子による配布ならびに郵送を終了する規定集 

・預金取引規定集 

・あすかインターネット・モバイルバンキングサービスご利用規定 

・あすかビジネスバンキング利用規定 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

あ す か 信 用 組 合 

https://www.asuka-c.jp/kitei/
https://www.asuka-c.jp/kitei/
https://www.asuka-c.jp/kitei/

